[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2014  № 1615
О внесении изменений в отдельные правовые акты
В соответствии  ст. ст. 44, 45 Устава города Кемерово

1. Внести в приложение к постановлению администрации Кемерово от 03.12.2013 № 3616 «Об утверждении порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:

1.1. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Проверка соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий осуществляется главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставившим субсидии, и органами государственного (муниципального) финансового контроля.».

2. Внести в приложение  к постановлению администрации Кемерово от 05.12.2013 №3651 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:
2.1. Пункт 1.21. изложить в следующей редакции:

«1.21. Проверка соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий осуществляется главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставившим субсидии, и органами государственного (муниципального) финансового контроля.».

3. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и на официальном сайте администрации города Кемерово в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по экономическим вопросам Я.О. Литвина.

И.о. Главы города                                                                       О.В. Турбаба